[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº: 91/2025
Senhor
Presidente da Câmara e
Demais Vereadores.
Os vereadores que esta subscreve, atendendo os direitos que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do município e Regimento Interno da Câmara Municipal, vêm respeitosamente INDICAR ao Departamento Municipal de Água e Esgoto, que realize instalação hidráulica com hidrômetros no Bairro Barulho, com objetivo de atender até 10 casas, devendo procurar o Senhor Jair, morador do Bairro para maiores informações sobre o local da instalação.
Justificativa: A pedido dos moradores do Bairro.
Atenciosamente;
Sala de Sessões, 19 de fevereiro de 2025.
Antônio Eduardo de Almeida       Sandra Terezinha Silva Oliveira
        Vereador - PRD                               Vereadora - PP
Josimar Oliveira Campos                 Fábio Junior da Silva

Vereador – REPUBLICANOS         Vereador – REPUBLICANOS

                                     João Batista de Moura Junior

                                               Vereador - PSB

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]